
Nespeky
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.859309N, 14.659358E

Nadmořská výška: 267 m n. m. První pís. zmínka: 1380 (644 let) Katastrální výměra: 496 ha

Počet obyvatel: 776 PSČ: 257 22

Adresa URL: www.nespeky.com

Počet obyvatel obce Nespeky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 301 67 338 776

Historie počtu obyvatel obce Nespeky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 301 67 338 12 776
1.1.2023 70 305 62 327 12 764
1.1.2022 69 299 63 321 9 752
1.1.2021 67 296 69 311 11 743
1.1.2020 66 294 69 303 6 732
1.1.2019 65 291 73 297 24 726
1.1.2018 68 277 64 293 18 702
1.1.2017 60 267 64 293 12 684
1.1.2016 57 269 59 287 22 672
1.1.2015 57 266 52 275 1 650
1.1.2014 60 267 55 267 23 649
1.1.2013 54 265 54 253 626

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/622/nespeky/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 17:28:48


